
ZARZĄDZENIE Nr I/390/2006
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 31 maja 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165, art. 184 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 112 827,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 119 330,00 zł.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę    6 503,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2006 r. zgodnie z klasyfikacją 
dochodów  i  wydatków  oraz  przychodów  i  rozchodów  budżetowych,  zawarty  jest 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2006 r. będzie wynosił:

§ 3
Zmiany,  o  których  mowa 
w  §  1,  wprowadza  się  w 
związku z:
1)  decyzją  nr  30 
Wojewody  Podkarpackiego  z  dnia  09.05.2006  r.  zwiększającą  plan  dotacji  dla  Gminy 
Frysztak w dziale 854, rozdziale 85415, § 2030 o kwotę 96.827,00 zł                     z 
przeznaczeniem  na  dofinansowanie  świadczeń  realizowanych  w  ramach  systemu  pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym  w okresie do czerwca 2006 r. – zgodnie 
z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty,
2) decyzją nr 35 Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.05.2006 r. zwiększającą plan dotacji 
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85214:
- § 2010 o kwotę 5.000,00 zł,
- § 2030 o kwotę 11.000,00 zł,
z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z  dnia  12  marca  2004  r.  o  pomocy  społecznej  (Dz.U.  Nr  64,  poz.  593  z  późn.  zm.), 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej,
3) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym korekt 
planu w zakresie wydatków w dziale 801 – oświata i wychowanie,
4) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

1
)

Dochody -
21.504.270,47

zł

2) Wydatki - 21.024.310,7
8

zł

3
)

Nadwyżka -
- 479.959,69

zł



Załącznik do Zarządzenia Nr I/390/2006
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.05.2006 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

D O C H O D Y

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
852   Pomoc społeczna 0,00 16 000,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 16 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zasiłki i 
pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
- zadanie bieżące zlecone

 5 000,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zasiłki i 
pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
- zadanie bieżące własne

 11 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 96 827,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 96 827,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

 96 827,00

   Razem: 0,00 112 827,00

W Y D A T K I

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 2 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 2 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych 2 000,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00

801   Oświata i wychowanie 3 303,00 3 303,00
 80101  Szkoły podstawowe 3 043,00 3 043,00 
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 043,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  
  4260Zakup energii  2 000,00
  4300Zakup usług pozostałych  1 043,00
 80104  Przedszkola 260,00 260,00 
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260,00  
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  260,00

852   Pomoc społeczna 200,00 16 200,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 16 000,00 

  3110Świadczenia społeczne  16 000,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200,00 200,00 
  4300Zakup usług pozostałych 200,00  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  200,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 96 827,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 96 827,00 
  3240Stypendia dla uczniów  96 827,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 1 000,00  

   Razem: 6 503,00 119 330,00




	D O C H O D Y
	W Y D A T K I

